ГУВЕРНУЛ РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ НИСТРЕНЕ



УРЯД ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 августа 2018 года		№279_
	г. Тирасполь	

О внесении изменения в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 25 сентября 2013 года № 221 «Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации рабочих мест по условиям труда»

соответствии co статьей 76-6 Конституции Приднестровской Республики, 25 Конституционного Молдавской статьей закона Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48) в действующей редакции, Трудовым кодексом Приднестровской Молдавской в целях упрощения механизма аттестации рабочих Республики, в организациях независимо от организационно-правовых собственности, Правительство Приднестровской Молдавской Республики постановляет:

- 1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 25 сентября 2013 года № 221 «Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации рабочих мест по условиям труда» (САЗ 13-38) с изменениями, внесенными Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 1 февраля 2016 года № 15 (САЗ 16-5), следующее изменение:
- в первом предложении части первой пункта 6 Приложения к Постановлению слова с предшествующей запятой «но не реже одного раз в 5 (пять) лет с момента проведения последних измерений» исключить.
- 2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяет свое действие на правоотношения на период с 1 января 2017 года и по 1 марта 2019 года.

ANNAPAT INPABRITEDECTBA INPABR

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА

А.МАРТЫНОВ